
 
 

„Rekonstrukce stávajícího bytového domu“ 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
zpracovaná v rozsahu ustanovení § 217 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  

(dále jen zákon) 
 

add § 217 odst. 2 písm. a) 

identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 

 

Zadavatel:     Město Husinec 

Sídlo:      Prokopovo náměstí 1, 384 21 Husinec 

IČ:     00250449 

Statutární zástupce:    Ludmila Pánková, starostka města 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona o zadávání 

veřejných zakázek č. 134/2016 Sb., (dále jen zákon) 
 

Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce stávajícího bytového domu, jehož součástí je i provozovna pošty, 

konkrétně stavební objekt SO-01: Průčelní objekt „Pošta“. Rekonstrukcí objektu se účel užívání nezmění. 
 

CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ:   

 

Cena bez DPH 

 

 

11.770.000,00 Kč 

DPH 15 % + 21 % 

 

 

1.927.085,38 Kč 

Cena včetně DPH 

 

 

13.697.085,38 Kč 

 

add § 217 odst. 2 písm. b) 

zvolený druh zadávacího řízení     
 

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona – Stavební práce 
 

add § 217 odst. 2 písm. c) 

identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídková cena 

Pořadové  

číslo dle 

 

Obchodní jméno a IČ účastníka 

 

Nabídková cena bez DPH 

vložení na 

profil 

  

1. 
LUSPOL SE 

IČ 29029945 
12.620.133,81 Kč 

2. 
NEPRO stavební a.s. 

IČ 27342093 
12.860.037,24 Kč 

3. 
DŘEVOTVAR – ŘEMESLA a STAVBY s.r.o. 

IČ 26071584 
9.365.974,47 Kč 

4. 
STAVOPLAST KL spol. s r.o. 

IČ 40740056 
12.437.289,06 Kč 

5. 
HMpro cz s.r.o. 

IČ 24801224 
12.687.350,86 Kč 

 

add § 217 odst. 2 písm. d) 

identifikační údaje zájemců či účastníků, kteří byli vyloučeni 

 

NEPRO stavební a.s., Ve Žlíbku 1621/104, 193 00 Praha 9 – Horní Počernice, IČ 27342093 
 

Účastník zadávacího řízení ve své nabídce nepředložil kompletní oceněný výkaz výměr. Vzhledem k tomu, 

že případným doplněním chybějícího oceněného výkazu výměr by došlo ke změně hodnotícího kritéria, nelze 

účastníka vyzvat k doplnění nabídky a musí být vyloučen z další účasti v zadávacím řízení. 
 

Účastník byl v souladu s § 48 zákona odst. 2 písm. a) vyloučen z další účasti v zadávacím řízení. 

 

 

 



 
 

„Rekonstrukce stávajícího bytového domu“ 
 
DŘEVOTVAR-ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o., Slavníkovců 455, 391 55 Chýnov, IČ 26071584 
 

Účastník zadávacího řízení byl, v souladu s § 46 zákona, vyzván k objasnění / doplnění své nabídky. Účastník 

ve stanovené lhůtě na zaslanou výzvu nijak nereagoval. 
 

Účastník byl v souladu s § 48 zákona odst. 2 písm. b) vyloučen z další účasti v zadávacím řízení. 

 

STAVOPLAST KL spol. s r.o., Stachy 266, 384 73 Stachy, IČ 40740056 
 

Účastník zadávacího řízení byl, v souladu s § 46 zákona, vyzván k objasnění / doplnění své nabídky. Účastník 

ve stanovené lhůtě na zaslanou výzvu nijak nereagoval. 
 

Účastník byl v souladu s § 48 zákona odst. 2 písm. a) vyloučen z další účasti v zadávacím řízení. 

 

add § 217 odst. 2 písm. e) 

označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 122 zákona rozhodl na základě zasedání Rady Města dne 04.09.2022 

číslem usnesení 10/2022 o podepsání smlouvy o dílo s účastníkem HMpro cz s.r.o., Černokostelecká 938/8, 

100 00 Praha 10 – Strašnice, IČ 24801224. 

 

 

 ad) § 217 odst. 2 písm. f) 

 označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e) 

 

Auböck s.r.o., Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou, IČ 26089785 
 

 ad) § 217 odst. 2 písm. g) 

 odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním 

 

Není relevantní.  
 

 ad) § 217 odst. 2 písm. h) 

 odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

 

Není relevantní.  
 

 ad § 217 odst. 2 písm. i) 

 odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 

Není relevantní.  
 

ad § 217odst. 2 písm. j) 

odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

 

Není relevantní. 
 

ad § 217 odst. 2 písm. k) 

odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky/namísto elektronických 

 

Není relevantní. 
 

ad § 217 odst. 2 písm. l) 

soupis osob se zjištěním střetu zájmů 

 

Není relevantní.  
 

ad § 217 odst. 2 písm. m) 

odůvodnění postupu v případě nadlimitní zakázky  
 

Nejedná se o nadlimitní zakázku. 
 

 

 



 
 

„Rekonstrukce stávajícího bytového domu“ 
 

 

ad § 217 odst. 2 písm. n) 

odůvodnění požadavku na prokázání obratu dle § 78 odst. 3 zákona 

 

Není relevantní.  

 

 

V Písku, 10.10.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………… 

                                                                                 Universal Solutions s.r.o. 

zástupce zadavatele v řízení                                                                              

Gabriela Vaciková - jednatelka 


		2022-10-10T13:00:29+0200
	Gabriela Vaciková




